CAP. LXXXIII. Lin. 1. προτίτλο Med. Ash. Pass. [F.] προτίτλο Arch. προτίτλο Ald. Paris. A. — sic noster Pc. Cacteri Paris. videntur vulgatum tenero. l. 6. λαχόντα) Sic Vind. Arch. bene. Wess. — Sic et Pa. et sic ed. Reiz. et seqq. λαχόντα ed. Wess. et superiores, cum F. et aliis mstis; nec hoc male, intelligendo υἱῶν λαχόντων. l. 7. ἐκτίνοις ἐλαυντοι) ἐκτίνοις ἐλαυνται ora Steph. Vind. Pass. Ash. [F. Pa. Pc.] ἐκτίνοις ἐλαυνται Arch. [Pd.] et pro praeced. οὐ est οὐ in Arch. — Vulgatum tenent Edd. omnes. l. 8. οὐ ἀλλα τινα μηχανή) Sic iidem omnes cum Paris. A. B. [et sic ed. Wess. et seqq.] Vulgo οὐ ἀλλα τινα μηχανή. — Sic ed. Gron. cum superioribus. l. 9. θέλω θέλω Arch. Vind. — et Pa. l. 11. ἀρξομαι) ἀρξομαι Arch. Vind. haud prave. Wess. l. 12. εἴπαρος ταῦτα)

Sic *Med. Pass. Ash.* [cum *Edd.*] r̄r̄ta omittunt *Arch. Wind.* alioqui consentanei. *Ibid.* ὡς εὐηγέρεος) Sic ed. *Gron.* et seqq. cum ms. *F.* et *Med.* consentientibus puto *Pass. Ash. Arch. Wind.* quod significare videatur voluisse *Wess.* paulo ante, nec tamen perspicue docuit. Scilicet abest ὡς *Edd.* ante *Gron.* qui dein interpungunt post r̄r̄ta: et sic *Pc. Pd.* ne id quidem male. *I. 14.* οὐτῆσι) καθέρος *F.* *I. 16.* καὶ ἀρχεῖς τε-ωτῆα) καὶ οὐτε ἀρχεῖς πλὴν τεωτῆα *Arch. Wind.*

*CAP. LXXXIV. Lin.* 3. 'Ορδὼν 'Ορδὼν *Wind.* et *Ald.* — Sic et *F.* In *Ald.* quidem est 'Ορδὼν. *I. 4.* Πάτη) Πάτη *Pass. Ash.* — Vulgatum tenet *F.* cum *Med.* *I. 7.* τοῦ δὲ) τοῦτο δὲ *Arch. Wind.* — τοῦ δὲ ed. *Schaef.* invitis missis. Vulgatum tenet *F.* cum aliis. *Ibid.* ιθεύλιτεάν οἱ) ιθεύλιτεάν οἱ edens *Wess.* ait: „Sie *Arch.* et *Vind.* quod malui. Olim ιθεύλιτεάν οἱ.“ — Evidem, hoc revocavi, quod cum aliis tuentur *F.* *Pa. Pc. Pb.* Perinde enim et activā et passivā formā in hoc verbo eādem notione utitur Noster. Sic mox *I. 16.* οἱ τὸ καρπὸν ιθεύλιτεαν tenent omnes. conf. paulo post *I. 14.* et *I. 73.*, 20. *I. 13.* εὐπαναστάταν) εὐπα-  
ναστάταν *Arch. Wind.* *I. 15.* ιθεύλιτεαν) Rursus ιθεύλι-  
τεαν ed. *Wess.* et seqq. ex *Arch.* et *Vind.* Revocavi iterum id in quod cum aliis omnibus consentunt *F.* *Pa. Pb. Pc. Pd.* *I. 15.* ιπανατίλλοντος) ιπανατίλλοντος *Arch. Wind.* *I. 16.* οἱ τῷ προστέλε) Abest τῷ *F.* *I. 17.* τῷ βασιλέων) τῷ Καρβύτεω Bas. *Valla* cum *Arch.* et *Vind.*

*CAP. LXXXV. Lin.* 1. ιππονόμος) ιππονόμης *Pc.* *I. 4.* ιππά ταῦτα. Abest κατὰ *Vind.* *I. 8.* ἔχει *Med. Pass. Ash. Arch.* [*F.*] In aliis ιπποι. — Sic *Pc.* male. οἱ τοχώμαν) ιχωμεν *Arch. Wind.* *I. 10.* ιερή η βασιλεία, η μία.) ιερή η βασιλεία, θάρη ora Steph. — Sic vero nobis *Pc.* *I. 15.* οἱ αὐτοί) Defit articulus *Arch.* *I. 16.* Σαδαν) δαδαν *Pa.* Vulgatum tenet *F.* cum aliis, bene. *II. 493,* 27. et *II. 66,* 7. *I. 17.* μία) μία *F.* sui mo-  
ritus in hoc vocab. tenax. *I. 19.* περῆγε) Sic commode *Pa. Pc.* quos secutus sum. Similiter περῆγε *Arch.* et *Vind.* quod récepit *Schaef.* περῆγε ed. *Wess.* etm alia. *I. 20.* ιγχείμπτων) ιγχείμπτων *Arch.* — Sic et